A continuación, se presenta el desglose de costos para el desarrollo de los trabajos: 

Descripción P.U. IVA Subtotal RET ISR Total 

Evaluación de Diseño del Programa de Educación 

Superior, Ejercicio Fiscal 2025, ITSE 
$13,200.00 $2,112.00 $15,312.00 $ 165.00 $15,147.00 

Son: Quince mil ciento cuarenta y siete pesos 00/100 MN, impuestos y retenciones incluidos. 

Nota: Cuenta 7811305687a nombre de Carlos Iván Coyoc Rodríguez del banco Banamex. Por 
transferencia electrónica la clave interbancaria es 002050700121435491 Sucursal: 7001 Plaza: 
Campeche